PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO ROQUE
"ESTÂNCIA TURÍSTICA"

ESTADO DE SÃO PAULO
"São Roque - a Tetra do Vinho e Bonita por Natureza"

Departamento de Administração

São Roque, 31 de janeiro de 2020.

Ofício n' 05/2020 - DA

Ao Senhor Etelvíno Nogueira

Ref. ao Ofício Vereador n°87/2020

Venho por meio deste, informar que as cópias referente ao Piano de Carreira dos

Servidores da Prefeitura requeridas pela V.S." através do Ofício Vereador n°1099/2019,

foram encaminhadas ao Gabinete do Sr. Prefeito em 16/01/2020, conforme protocolo

em anexo, deste modo solicito que as cópias sejam requeridas junto ao Gabinete do

Prefeito.

Sendo o que havia para o momento, coloco-me à disposição para quaisquer

esclarecimentos.

Ao ensejo, apresento protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

•A SanaraCarlini
Diretora do Deparramento de Administração

Ao

Sr. Eteivino Nogueira
Vereador

Câmsra cs Estância
f Turística de Sâo Roque
Rrotocoio p® . 11 h:
de '

m

« •

'oâma^ oMwmoi/i^cla ^OãMoia c/e 'SHxMue
RuaSâoPaulo, 3^-Jd Renê . CEP 1813 | Caixa Postal 80-CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 I Fone: (11) 4784-8444 I Fax; (11)4784-8447Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-tnail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra doVinho e Bonita porNatureza"

OFÍCIO VEREADOR N" 1099/2019
(Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

São Roque. 16 de dezembro de 2019.

Prezada Senhora.

Venho por meio deste cumprimentá-la e, como
Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos, solicitar a
Vossa Senhoria uma cópia do Relatório, que foi entregue á Prefeitura nela
empresa por ela contratada, referente ao Plano de Carreira dos Servidores
da Prefeitura.

Justifico o presente pedido para dar maior celeridade
aos trabalhos, haja vista que não será possível realizar a reunião que estava
agendada para amanhã, dia 17/12/2019, devido à ausência justificada dos
Diretores da Prefeitura.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente, _
- " "Y

í. o V
^ . ETELVINO tóGÜEjtó

(Presidente da Comissão Permanente de^Òbras eServiços Públicos)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

SANDRA ELISA SCOPEL CARLINI

MD. Diretora do Departamento de Administração da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N» CETSR 16/12/2019 - 09:26 9299/2019
/vtc

::1Í í;. ^ •

DESTINATÁRIO

RUA

RECEBIDO

EM ^ f ^ ^"2^20

^INATURAOU CARIMBO

•STINATÁRIO

IA

RECEBIDO

EM /

SSINATURA OU CARIMBO

STINATÁRIO

\

ASSINATURA OU CARIMBO

DESTINATÁRIO

RUA

assinatura ou carimbo

DESTINATÁRIO

RUA

assinatura ou carimbo

. Il .

CRIMINAÇAO^^ )

^^gfeWrO'JLay\y\aj>J\ jU>-^i*cUr^

REMETIDO EM DE

DISCRIMINAÇÃO
J^xxkjjJC^Cér. fenfyygjcÁ^

:^/\í^V'.õ^ôjcl > C\ —

REMETIDO EM

DISCRIMINAÇÃO

REMETIDO EM

DISCRIMINAÇÃO

REMETIDO EM

DISCRIMINAÇÃO

REMETIDO EM

• : V.

' I •
j •

' . •. '"7'

DESTINATÁRIO

RUA

Dl

REMETPO EM

DESTINATÁRIO

RUA

DIÓ

REMETIDO EM

DESTINATÁRIO

RUA

DIS

REMET DO EM

DESTINATÁRIO

RUA

DISí

REMETPO EM

DESTINATÁRIO

RUA

DISC

íREMETIDO EM